
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Smejkal Adam
Téma: Nástroj pro ochranu výkresů AutoCAD (id 20165)
Vedoucí: Ovšonka Daniel, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější zadáni implementačního charakteru, které v některých ohledech přesahuje rámec

bakalářského studia. Student musel nastudovat netriviální rutiny operačního systému a programu AutoCAD
přičemž musel navrhnout řešení které umožní interagovat s těmito nízko úrovňovými rutinami v reálnem čase.
Všechny body zadáni byli splněny v plném rozsahu. Výslední řešení by se s minimálními úpravami dalo použít
v praxi.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně a samostatně vyhledával dostupní literaturu a použil relevantní prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v celém průběhu řešení práce, dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace přicházel

dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Textová i implementační část práce byla dokončena v dostatečném předstihu a finální obsah byl konzultován.

Student do výsledné práce zapracoval většinu navržených připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student k práci přistupoval velmi aktivně, v některých bodech aj nad rámec zadáni (integrace s AD RMS). Výslední

implementace je robustní a s minimálními úpravami použitelná v praxi. Vzhledem na náročnost zadání a kvalitu
výsledného řešení navrhuji hodnotit stupněm výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

